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Hei , her er svar til involverte parter. 

 

Eg vil bare informere om at mitt syn på dette, mener  jeg er ingen feiltolkning fra min side , med 

sjenanse og utsikt , det er som jeg har sagt tidligere om merknader, på søknad for nybygg/påbygg,  fra 

Sveinung og sent til kommunen og kopi til  meg . 

 

Hva andre mener om hvor lite eller mye  jeg mister utsikt, eller nybygget  er til sjenanse for meg , det 

kan eg ikke gjøre noe med, og jeg bare bruker retten min til og komme med merknader som tidligere 

til sent denne søknaden fra Sveinung. 

 

Bare til informasjon , så har ikkje eg bygd meg ny garasje i 2018 sånn som eg ser det.  Jeg har 

fått  Karl  Atle Taule til og sende inn søknad   for meg om rehabliterning av eksisterende garasje og 

kan sikkert bekrefte dette å dette er slik som jeg har forstått det , og dette  kommer frem i ferdig 

attesten og bruks attesten, fra Lindås Kommune som jeg har fått til sent . Dokumentasjon foreligger til 

dem som vil ha det.  

 

Når det gjelder barnforskrifter for nybygg og avstand til nybygg , så er dette noe jeg bare tror i denne 

saken... 

 

Mvh. 

Helge Roy Haugland. 

 

> 

> Hei 

> 

> Viser til mottatt brev, ref 18/2022 - 18/37717,  av 18/12-18 fra Lindås kommune ang klage på 

vedtak frå Helge Roy Haugland. 

> 

> Helge Roy Haugland er imot nytt påbygg mot sjø og nærmere han. 

> 

> Han sier han vil miste utsikt og at det blir til sjenanse for han. 

> 

> Og at det må bli tatt hensyn til brannforskrifter som han tror har en grense på 8 meter avstand, for 

nybygg. 

> 

> Slik eg, Sveinung Bjørsvik, ser det så må det være en feiltolkning av tegningene som gjør at Helge 
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Roy Haugland tror han vil miste utsikt nordover og at det blir til sjenanse. Som vist på vedlagte bilder 

og illustrasjoner så er det mest innsyn i hagen vår han vil miste og lite utsikt nordover. 

> 

> Ifht brannforskrifter så ser det ut til å være et problem dersom ikkje han har tatt hensyn til 

brannkrava da Helge Roy Haugland bygde ny garasje i 2018 som er nærmere enn 8 meter. Mulig det 

må dokumenteres at garasje er bygd ihht til vedtaket som ble gjort. Slik eg ser det så er det nærhet til 

garasje som utløser dette, og da garasjen ble bygd ny i 2018 så er det garasjen som utløste krav ifht 

brannforskriften. 

> 

> Helsing 

> Sveinung Bjørsvik 

> Tlf nr 95 70 45 95 
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